
XVII RALLYSPRINT LOS CORRALES DE BUELNA - CIEZA
4 - VILLASUSO - LOS CORRALES (6450M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 TERRATRAINING MOTORSPORT ADRIAN COSTAS ÁNGEL MURIEDAS MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 1/7 3:59.787
2 8 OJEDA SPORT IVOR LANDERAS JUAN MANUEL VICENTENISAN MICRA N5 1/N5 2/7 4:01.337 +1.550 +1.550
3 18 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SÁIZ BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Prp 4:01.379 +42 +1.592
4 3 BLENDIO JUAN ANTONIO CASTILLO NEREA CAMPOS FORD FIESTA R5 1/R5 3/7 Jrc 4:01.934 +555 +2.147
5 10 OUVREUR FERNANDO ZORRILLA SALUSTIANO PILA RENAULT CLIO WILLIAMS 1/X 1/3 4:04.400 +2.466 +4.613
6 23 CDE OJEDA SPORT CRISTIAN GONZALEZ ALBERTO ALBERDI RENAULT 11 TURBO 1/T1 2/3 Dkn 4:10.592 +6.192 +10.805
7 12 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN GERARDO GONZALEZ JORGE AGÜEROS PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 4:11.260 +668 +11.473
8 6 PE FLAHS SERGIO DIAZ IVAN DIAZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/R4 4/7 4:11.538 +278 +11.751
9 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO RENAULT CLIO SPORT 2/X 3/3 4:11.745 +207 +11.958

10 16 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA JUAN CARRAL FORD ESCORT MK2 RS20001/H 1/2 Clv, Jrc, Prp4:12.803 +1.058 +13.016
11 5 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MOISES GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX2/N+ 5/7 Jrc 4:15.114 +2.311 +15.327
12 17 BERANGA COMPETICIÓN MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA BMW 328I E36 2/P2 2/4 Prp 4:16.195 +1.081 +16.408
13 9 OJEDA SPORT PEDRO J. GONZALEZ RAQUEL RUIZ RENAULT CLIO SPORT 1/X+ 1/5 4:16.941 +746 +17.154
14 24 CDE OJEDA SPORT MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT R5 GT TURBO 2/X+ 2/5 Dkn 4:17.584 +643 +17.797
15 21 PE FLAHS IVAN SOLANA EVA HERRERO PEUGEOT 206 RC 3/X 4/3 Jrc 4:20.160 +2.576 +20.373
16 14 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR FERNÁNDEZ ALEXANDER GUTIERREZŠKODA FABIA R2 2/R2 2/6 4:20.815 +655 +21.028
17 20 OJEDA SPORT LUIS CANALES FRANCISCO SANTAMARÍASUZUKI SWIFT SPORT 1/N3 3/4 4:21.208 +393 +21.421
18 22 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN VICTOR HARO IVAN LOPEZ OPEL ADAM 3/X+ 3/5 4:22.269 +1.061 +22.482
19 29 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ ENRIQUE SAINZ-PARDOPEUGEOT 106 RALLYE 4/X 2/2 4:22.335 +66 +22.548
20 42 CDE EKLIPSE COMPETICION VICENTE DIEGO DIEGO CORTA PEUGEOT 106 5/X 4/5 Jrc 4:22.660 +325 +22.873
21 31 ESCUDERIA CÓBRECES ROBERTO GONZÁLEZ GREGORY SOSA PEUGEOT 205 4/X+ 5/5 4:25.065 +2.405 +25.278
22 11 TURBO COMPETICION DAMIAN SAINZ JONATHAN PEREZ RENAULT CLIO 5/X+ 6/5 4:25.740 +675 +25.953
23 45 ESCUDERIA CÓBRECES ADRIAN PEREZ DAVID FERNANDEZ PEUGEOT 205 6/X+ 7/5 4:29.230 +3.490 +29.443
24 41 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVAN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 6/X 3/2 4:29.248 +18 +29.461
25 43 VILLA DE LLANES JULIO C. RGUEZ LAURA REDONDO PEUGEOT 106 GTI 7/X 4/2 Jrc 4:30.220 +972 +30.433
26 37 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ FORD MK2 1/P1 5/3 Prp 4:30.305 +85 +30.518
27 27 CDE LA TRAZADA SPORT JUAN MANUEL REY QUERALT DÍAZ RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 6/3 Dkn 4:31.405 +1.100 +31.618
28 38 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN JOSE ANTONIO RUIZ DAVID VEGA BMW 325I E36 3/P2 4/4 Prp 4:34.695 +3.290 +34.908
29 30 RALLYON RAMON MARTINEZ ADRIÁN FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 2/H 7/3 Clv 4:35.120 +425 +35.333
30 33 PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206 8/X 5/2 4:35.778 +658 +35.991
31 26 OJEDA SPORT EMILIO GOMEZ BELEN VELEZ RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 8/3 Dkn, Jrc 4:36.138 +360 +36.351
32 40 C.D.E ESCUDERIA ESTRADA MARIO BORBOLLA DAVID OTI SUZUKI SWIFT SPORT 2/N3 5/4 Jrc 4:36.493 +355 +36.706
33 36 KASTINPARRO RACING MOISES URIARTE IGOR URIARTE BMW 325I 7/X+ 8/5 4:37.685 +1.192 +37.898
34 54 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO JOSE VICENTE PEREZBMW 3.25I E30 2/P1 9/3 Clv, Prp 4:38.677 +992 +38.890
35 56 PE FLAHS DAVID MARCANO ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 9/X 6/2 4:39.030 +353 +39.243
36 28 BERANGA COMPETICIÓN ENRIQUE ECHEVARRIA MAURA OTERO RENAULT 11 TURBO 10/X 10/3 Dkn 4:42.516 +3.486 +42.729
37 25 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS ALVARO CUARTAS RENAULT 5 GT TURBO 4/T1 11/3 Dkn 4:45.050 +2.534 +45.263
38 58 E. TURBO COMPETICION JOSE ANTONIO PÉREZ YADYRA PÉREZ CITROEN AX 8/X+ 9/5 Jrc 4:46.733 +1.683 +46.946
39 32 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER PEREDA JORGE POSADAS CITROEN SAXO 11/X 7/2 4:49.153 +2.420 +49.366
40 52 RALLY ON ALEJANDRO PÉREZ JUAN ANTONIO SOTA PEUGEOT 206 12/X 12/3 4:52.823 +3.670 +53.036
41 57 RALLYON RAÚL PASCUAL JAVIER LAGÜERA CITROEN AX-GTI 9/X+ 10/5 4:54.289 +1.466 +54.502

55 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO ANGEL PEREZ SEAT 124 1/PT 10/5 4:54.979 +690 +55.192
42 59 OJEDA SPORT OMAR FERNANDEZ GEMA SANCHEZ PEUGEOT 106 13/X 8/2 4:58.540 +3.561 +58.753
43 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA ANTONIO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE 14/X 1/1 5:00.898 +2.358 +1:01.111
44 47 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 XS 15/X 9/2 Jrc, Jrp 5:00.943 +45 +1:01.156
45 49 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN RAFAEL PALAZUELOS PATRICIA CASTAÑEDAPEUGEOT 206 16/X 10/2 5:06.955 +6.012 +1:07.168
46 51 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN AGUSTIN PILA KAREN AGUILAR PEUGEOT 206 17/X 11/2 5:08.541 +1.586 +1:08.754
47 39 CDE OJEDA SPORT DAVID LOPEZ MANUEL BLANCO BMW E36 COMPACT 3/P1 13/3 Prp 5:10.963 +2.422 +1:11.176
48 61 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR LÓPEZ JUAN JOSÉ ROMÁN SEAT MARBELLA 18/X 2/1 5:21.135 +10.172 +1:21.348
49 62 PE FLAHS FRANCISCO JAVIER CAYON DAVID ÁLVAREZ SEAT MARBELLA 19/X 3/1 5:31.849 +10.714 +1:32.062

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

35 CLH TRIBU´S COMPETICION S.GUTIERREZ I.GUTIERREZ BMW 324TD NO TOMA SALIDA
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